Griner Salat
' Gemischter Salat
Nachtisch
S

@ Tartufo

Nachspeisen

@ Tiramisu

-

% M ousse Chocolat

Reisgerichte

Risotto Verde

@ @

Risotto ai Funghi Por cini

10
9€

11
10

h oo

29
9€

10
8€

20

22



Alkoholfreie Getranke

il e, .
@ Mineralwasser 0,5l

@ Sprite

Alkoholische Getranke

@ Feldschldsschen 0,51
@ Sauvignon Blanc

Pasta

.) Penne alla Arrabiata (scharf)

G Spaghetti Bolognese
-{0? Spaghetti Napoli




Spaghetti al Pesto

Spaghetti Amore

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

M eer esfr ichte Spaghetti
%, _.,-"'
@ Tagliatelle al Funghi Porcini

Risotto frutti di mare

% Tortellini alla Panna
‘ M ozzar ella Pasta

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

10
18

20

18

22

21

22

19

10

14
15

18



-

@

&

Pizza Salame

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza M ushrooms

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salmone

Pizza Pazza

Pizza Far mer

Pizza Spinat

Pizza al Tonno

Pizza Frtti di Mare

19

20

10
20

20

21

20

20

20

20

19



Pizza Rucola Par ma

Pizza Diavolo (sehr scharf)

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Padrone

e Pizza Capricciosa
rl4 _

Pizza

@ Pizza Prosciutto e Gorgonzola

Nudelgerichte

m . .
@ Gnocchi Maison

Tortellini Pomodoro

Gnocchi

22

19

20

23

20

20

21

20



M .
@ Gnocchi alla Gorgonzola

Fleischgerichte

} Kalbsleber

@ Cordon Bleu Gemiise

m Pizza Puttanesca

Nudeln

AERED
@ Spaghetti Chef Art

Tagliatelle

v
@ Tagliatelle al Salmone

20

37

28

20

20

21



Spezial

L "__
@ Pouletbrust

Al Forno

% L asagne

Freitags Angebot

Aol
@ Pizza Oase

Pizzen, @ 30cm

3 Pizza Napoletana

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

19



Pizza Carbonara

| ndische Lammgerichte

‘ Lamm

Pasta, klein

At

@ Gnocchi ai Funghi Porcini

Risotto-Rels

M

-i .-";
@ Risotto dello Chef

Salate - grol3

24

12



Pizza mini @ 24cm

5 /
b !

il e, . .
@ PizzaHirten

Unsere warmen Gerichte

. F;
! i

@ Geflllte Aubergine

Fleischgerichte - paniert

, F
b !

o e
@ Cordon Bleu Kalb

Pizza &4 28cm

. F;
', /

@ Grande

Energydrinks

20

22

35



Raciones

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Finger Mozzarella

Nicht kategorisiert

@ Nusslisalat mit Ei

Pizza Salame e Prosciutto

@ Pizza Basilea
% Pizza Bauer
0 Pizza Vegi
ol

@ Gnocchi alla Pomodoro
@ ZUri Geschnetzeltes

21

13

20

20

20

20

19

30



EEEE=0

Cordon bleu maison

Red Bull 0,25l

Coca-Cola 1,5L

lceTeal,5L

Chianti 0,5l

Cheese-Burger

27

a1

(o]

(o]

15

18



